PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(VI СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

от  15.10.2019_

 № _455__
ст. Отрадная
О внесении изменений в решение Совета  муниципального образования Отрадненский район  от 30 августа 2016 года № 93 «Об утверждении положения о Контрольно-счетной палате
муниципального образования Отрадненский район»

На основании  Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Уставом муниципального образования Отрадненского района, Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета  муниципального образования Отрадненский район  от 30 августа 2016 года № 93 «Об утверждении положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Отрадненский район», изложив приложение в новой редакции  (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 ноября 2019 года.
3. Уполномочить председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Отрадненский район Морозову Н.А. выступать заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Отрадненский район.
Глава муниципального
образования Отрадненский район                                                   А.В.Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                   С.Н.Лазарев